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تأکید بر همافزایی برای الگوسازی اقتصاد اسلامی

همکاری بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون با مدیریت شهری البرز برای احیای اقتصاد مسجدمحور
در نشست هم اندیشی مدیران بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون و عضو شورای اسلامی شهر کرج، حجت الاسلام و المسلمین علیرضا سعیدی، راهکارهای

همافزایی در راستای تقویت اقتصاد اسلامی و بهرهگیری از ظرفیتهای اجتماعی مساجد مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

به گزارش شبکه خبری تعاون، در نشست هم اندیشی مدیران بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون و عضو شورای اسلامی شهر کرج، حجت الاسلام و
المسلمین علیرضا سعیدی، راهکارهای همافزایی در راستای تقویت اقتصاد اسلامی و بهرهگیری از ظرفیتهای اجتماعی مساجد مورد بحث و تبادل نظر

قرار گرفت.

در این دیدار که با هدف بررسی بسترهای همکاری دوجانبه برگزار شد، بر اهمیت بازآفرینی نقش مساجد به عنوان کانون اصلی مدنیت و حکمرانی
اجتماعی در نظام اسلامی تأکید شد. عضو شورای اسلامی شهر کرج، در این نشست با اشاره به جایگاه راهبردی مسجد در تاریخ اسلام، اظهار داشت:
تجربه تاریخی نشان میدهد هرگاه مساجد در ابعاد مختلفِ مدیریت اجتماعی، موفق عمل کردهاند، جامعه در مسیر پیشرفت قرار گرفته و بالعکس،

افول کارکردهای مسجد، منجر به آسیبهای اجتماعی شده است.

مرورگر شما از قابلیت پخش آنلاین پشتیبانی نمی کند.

وی در ادامه با نقد الگوی فعلی اقتصاد در کشور، بر ضرورت بازگشت به فرهنگ «تعاون» به عنوان تنها الگوی اقتصادی همسو با ایدئولوژی اسلامی
تأکید کرد و افزود: متأسفانه در حال حاضر اقتصاد ما بر مدار منفعتطلبی شخصی میچرخد که با اصول عدالتخواهانه اسلام در تضاد است. ما

معتقدیم برای اجرای عدالت اقتصادی، باید اقتصاد مبتنی بر مصادیق تعاونی بازخوانی و اجرایی شود.

این عضو شورای شهر با اشاره به ضرورت تغییر نگاه به کارآفرینی و تولید در بدنه اجرایی و تقنینی کشور، خاطرنشان کرد: مدل مطلوب ما، اقتصادی
است که آنچه را برای خود میپسندیم، برای دیگران نیز بپسندیم. بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون میتواند با همافزایی با نهادهای مدیریت شهری،

بستری را فراهم کند که سرمایههای جامعه بهجای سوداگریهای فردی، در مسیر تولید، زایش ثروت ملی و خیر جمعی قرار گیرد.

در پایان این نشست، طرفین بر لزوم تدوین برنامههای عملیاتی مشترک تأکید کردند تا با بهرهگیری از ظرفیتهای سختافزاری مساجد و الگوهای
نرمافزاری اقتصاد تعاونی، الگویی نوین برای حل معضلات اقتصادی و اجتماعی در سطح استان البرز طراحی و اجرا شود.


